

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BORDEAUX - 3302 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 18/11/2025 - 42830 - 2007 B 03290 - 500 051 214 - SARL 69 RTC



Pour copie certifiée conforme, la gérance

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'J. B. J.', written over a large, empty oval shape.



SARL 69 RTC

500.051.214 RCS BORDEAUX

Comptes Annuels

du **01/04/24** au **31/03/25**



SARL 69 RTC

BILAN - ACTIF

31/03/2025

ACTIF	Valeurs au 31/03/25			Valeurs au
	Val. Brutes	Amort. & dépréc.	Val. Nettes	31/03/24
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISÉ				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	72	72		
Fonds commercial (1)	50 000		50 000	50 000
Autres immobilisations incorporelles				
Immobilisations incorporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations tech., matériel et outillages industriels				
Autres immobilisations corporelles	16 632	14 182	2 450	4 857
Immobilisations corporelles en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières (2)				
Participations				
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille				
Autres titres immobilisés	17 000		17 000	17 000
Prêts				
Autres immobilisations financières	9 284		9 284	9 174
TOTAL ACTIF IMMOBILISÉ	92 988	14 254	78 734	81 031
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En-cours de production (biens et services)				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	159 880		159 880	160 925
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances				
Clients (3)	2 129		2 129	684
Clients douteux, litigieux (3)				
Clients Factures à établir (3)				
Personnel et comptes rattachés (3)				150
Créances fiscales et sociales (3)	8 930		8 930	11 368
Fournisseurs débiteurs	1 116		1 116	379
Débiteurs divers (3)				
Capital souscrit - appelé non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres	50 000		50 000	50 000
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	67 382		67 382	143 197
Charges constatées d'avance (3)	11 882		11 882	11 121
TOTAL ACTIF CIRCULANT	301 319		301 319	377 823
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Primes de remboursement des emprunts				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF GÉNÉRAL	394 307	14 254	380 053	458 853

(1) Dont droit au bail

(2) Dont à moins d'un an (brut)

(3) Dont à plus d'un an (brut)

50 000

50 000



SARL 69 RTC

BILAN - PASSIF

31/03/2025

PASSIF**CAPITAUX PROPRES**

Capital (dont versé : 10 000)

Primes d'émission, de fusion, d'apport

Écarts de réévaluation

Écart d'équivalence

Réserves

Réserve légale

Réserves statutaires ou contractuelles

Réserves réglementées

Autres réserves

Report à nouveau

Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)

SITUATION NETTE

Subventions d'investissement

Provisions réglementées

TOTAL CAPITAUX PROPRES**AUTRES FONDS PROPRES**

Produit des émissions de titres participatifs

Avances conditionnées

TOTAL AUTRES FONDS PROPRES**PROVISIONS**

Provisions pour risques

Provisions pour charges

TOTAL PROVISIONS**DETTES (1)**

Emprunts obligataires convertibles

Autres emprunts obligataires

Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)

Emprunts et dettes financières diverses (3)

Groupe et associés

Avances et acomptes reçus sur commandes en cours

Fournisseurs

Fournisseurs, factures non parvenues

Dettes fiscales et sociales

Dettes sur immobilisations et Comptes rattachés

Autres dettes

Instruments de trésorerie

Produits constatés d'avance

TOTAL DETTES

Écarts de conversion passif

TOTAL GÉNÉRAL

(1) Dont à plus d'un an

(1) Dont à moins d'un an

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs

Valeurs
au 31/03/25Valeurs
au 31/03/24

10 000

10 000

1 000

1 000

292 759

278 652

-44 078

14 107

259 680

303 759

259 680

303 759

1 146

1 146

67 048

89 776

1 249

1 759

50 930

62 414

120 373

155 094

380 053

458 853

120 373

155 094



SARL 69 RTC

COMPTE DE RÉSULTAT

31/03/2025

	Du 01/04/24 Au 31/03/25	% CA	Du 01/04/23 Au 31/03/24	% CA	Variation en valeur	Variation en %
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	884 979	100	953 961	100	-68 982	-7
dont à l'exportation : 1 886						
Production vendue (biens et services)						
Montant net du chiffre d'affaires	884 979	100	953 961	100	-68 982	-7
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation						
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges						
Autres produits	300		555		-255	-46
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION	885 280	100	954 516	100	-69 236	-7
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises	535 003	60	558 507	59	-23 504	-4
Variation de stocks	1 045		13 299	1	-12 253	-92
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes	91 936	10	87 188	9	4 748	5
Impôts, taxes et versements assimilés	5 480	1	4 975	1	505	10
Salaires et traitements	258 687	29	244 793	26	13 894	6
Charges sociales	35 082	4	25 981	3	9 101	35
Dot. aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dot. aux amorts	2 407		2 091		315	15
Sur immobilisations : dot. aux dépréc.						
Sur actif circulant : dot. aux dépréc.						
Dotations aux provisions						
Autres charges	1 215		2 512		-1 298	-52
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	930 856	105	939 348	98	-8 492	-1
RÉSULTAT D'EXPLOITATION	-45 576	-5	15 168	2	-60 744	-400
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice ou perte transférée						
Perte ou bénéfice transféré						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs



SARL 69 RTC

COMPTE DE RÉSULTAT

31/03/2025

	Du 01/04/24 Au 31/03/25	% CA	Du 01/04/23 Au 31/03/24	% CA	Variation en valeur	en %
Produits financiers						
De participation (3)						
Autres valeurs mob. créances d'actif immo. (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	1 498		925		573	62
Reprises sur prov., dépréciations, transferts						
Différences positives de change						
Produits nets sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	1 498		925		573	62
Charges financières						
Dot. amortissements, dépréc., prov.						
Intérêts et charges assimilés (4)						
Différences négatives de change						
Charges sur cession de valeurs mobilières de placement						
TOTAL DES CHARGES FINANCIÈRES						
RÉSULTAT FINANCIER	1 498		925		573	62
RÉSULTAT COURANT avant impôts	-44 078	-5	16 093	2	-60 172	-374
Produits exceptionnels						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital	232				232	
Reprises sur provisions, dépréciations, transfert de charges						
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	232				232	
Charges exceptionnelles						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital	232				232	
Dot. amortissements, dépréciations, prov.						
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	232				232	
RESULTAT EXCEPTIONNEL						
Participation des salariés aux résultats						
Impôt sur les bénéfices			1 986		-1 986	-100
TOTAL DES PRODUITS	887 009	100	955 441	100	-68 432	-7
TOTAL DES CHARGES	931 088	105	941 334	99	-10 246	-1
Bénéfice ou Perte	-44 078	-5	14 107	1	-58 186	-412

(3) Dont produits concernant les entités liées

(4) Dont intérêts concernant les entités liées



Annexes au Bilan et au Compte de Résultat

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS
MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS
MOUVEMENT DES DÉPRÉCIATIONS, PROVISIONS
ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES
ÉTAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES
ENGAGEMENTS DE RETRAITE ET INDEMNITÉS ASSIMILÉS
MONTANT DES ENGAGEMENTS FINANCIERS, LES ENGAGEMENTS DE
CRÉDIT-BAIL AINSI QUE LES GARANTIES REÇUES ET/OU DONNÉES
COMMENTAIRES

	Informations	
	Produites	Non produites
		NS NA
	O	
	O	
	O	
	O	

**Exco****SARL 69 RTC****ANNEXE ABRÉGÉE**

31/03/2025

Règlement ANC n° 2014-03

IDENTIFICATION DE L'ENTREPRISE

Adresse	SARL 69 RTC		
	Angle Rue de Ruat		
	69 B Rue des Trois Conils		
	33000 BORDEAUX		
Activité (s) exercée (s)	Commerce de détail de jeux et jouets en	N° Siret	50005121400020

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX IMMOBILISATIONS

Immobilisations	V. brute à l'ouverture de l'exercice	Augmentations	Diminutions	V. brute à la clôture de l'exercice
Frais d'établissement, de recherche, développ.				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles	50 072			50 072
Total des immobilisations incorporelles	50 072			50 072
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériels & outillages				
Installations générales agencements divers	583			583
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles	16 050			16 050
Total des immobilisations corporelles	16 632			16 632
Immobilisations financières	26 174	342	232	26 284
TOTAL GÉNÉRAL	92 878	342	232	92 988

MOUVEMENT DES POSTES DES COMPTES RELATIFS AUX AMORTISSEMENTS

Amortissements	Durée	Montant début de l'exercice	Augmentations	Diminutions	Montant fin de l'exercice
Immobilisations incorporelles		72			72
Total des immobilisations incorporelles		72			72
Terrains					
Constructions					
Inst. techniques, matériels & out.					
Inst. générales agenc. divers		583			583
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles		11 193	2 407		13 599
Total des immobilisations corporelles		11 775	2 407		14 182
TOTAL GÉNÉRAL		11 847	2 407		14 254



SARL 69 RTC

ANNEXE ABRÉGÉE

31/03/2025

ETAT DES ÉCHÉANCES DES CRÉANCES

Créances	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an
Créances de l'actif immobilisé	9 284		9 284
Créances de l'actif circulant	12 176	12 176	
Charges constatées d'avance	11 882	11 882	
TOTAL GÉNÉRAL	33 342	24 058	9 284

ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES

Dettes	Montant brut	Echéance à un an au plus	Echéance à plus d'un an et 5 ans au plus	Echéance à plus de 5 ans
Emprunts et dettes assimilées				
Fournisseurs et comptes rattachés	68 297	68 297		
Autres dettes	52 076	52 076		
Produits constatés d'avance				
TOTAL GÉNÉRAL	120 373	120 373		



SARL 69 RTC

ETAT DES IMMOBILISATIONS

31/03/2025

CADRE A		IMMOBILISATIONS	V. brute des immob. début d' exercice	Augmentations	
				suite à réévaluation	acquisitions
INCORP.	Frais d'établissement et de développement	TOTAL			
	Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL	50 072		
CORP.	Terrains				
	Constructions				
	Sur sol propre				
	Sur sol d'autrui				
	Inst. générales, agencs & aménagts construct.				
	Installations techniques, matériel & outillage industriels				
	Inst. générales, agencs & aménagts divers		583		
CORP.	Autres immos corporelles				
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau & mobilier informatique		16 050		
FIN.	Emballages récupérables & divers				
	Immobilisations corporelles en cours				
	Avances et acomptes				
		TOTAL	16 632		
FIN.	Participations évaluées par mise en équivalence				
	Autres participations				
	Autres titres immobilisés		17 000		
	Prêts et autres immobilisations financières		9 174		342
		TOTAL	26 174		342
TOTAL GENERAL			92 878		342

CADRE B		IMMOBILISATIONS	Diminutions		Valeur brute des	Réévaluation
			par virt poste	par cessions	immob. fin ex.	légal/Valeur d'origine
INCORP.	Frais d'établissement & dévelop.	TOTAL				
	Autres postes d'immob. incorporelles	TOTAL			50 072	
CORP.	Terrains					
	Constructions					
	Sur sol propre					
	Sur sol d'autrui					
	Inst. gal. agen. amé. cons					
	Inst. techniques, matériel & outillage indust.					
	Inst. gal. agen. amé. divers				583	
CORP.	Autres immos corporelles					
	Matériel de transport					
	Mat. bureau, inform., mobilier				16 050	
FIN.	Emb. récupérables & divers					
	Immobilisations corporelles en cours					
	Avances et acomptes					
		TOTAL			16 632	
FIN.	Particip. évaluées par mise en équivalence					
	Autres participations					
	Autres titres immobilisés				17 000	
	Prêts & autres immob. financières			232	9 284	
		TOTAL		232	26 284	
TOTAL GENERAL				232	92 988	



SARL 69 RTC

ETAT DES AMORTISSEMENTS

31/03/2025

CADRE A		SITUATIONS ET MOUVEMENTS DE L'EXERCICE DES AMORTISSEMENTS TECHNIQUES			
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Amortissements début d'exercice	Augmentations : dotations de l'exercice	Diminutions : amorts sortis de l'actif et reprises	Montant des amortissements à la fin de l'exercice
Frais d'établissement et de développement					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles		72			72
TOTAL		72			72
Terrains					
Constructions	Sur sol propre				
	Sur sol d'autrui				
	Inst. générales agen. aménag.				
Inst. techniques matériel et outil. industriels					
Autres immobs corporelles	Inst. générales agencem. amén.	583			583
	Matériel de transport				
	Mat. bureau et informatiq., mob.	11 193	2 407		13 599
	Emballages récupérables divers				
TOTAL		11 775	2 407		14 182
TOTAL GENERAL		11 847	2 407		14 254

CADRE B		VENTILATION DES MOUVEMENTS AFFECTANT LA PROVISION POUR AMORTISSEMENTS DÉROGATOIRES					
IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES		Différentiel de durée	DOTATIONS		REPRISES		Mouv. net des amorts fin de l'exercice
			Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel
Frais d'établissement							
Fonds commercial							
Autres immobs incorporelles							
TOTAL							
Terrains							
Constr.	Sur sol propre						
	Sur sol autrui						
	Inst. agenc. et amén.						
Inst. techn. mat. et outillage							
A. Immo. corp.	Inst. gales, ag. am div						
	Matériel transport						
	Mat. bureau mobilier inf.						
	Emballages réc. divers						
TOTAL							
Frais d'acquisition de titres de participations							
TOTAL GÉNÉRAL							
Total général non ventilé							

CADRE C	Mouvements de l'exercice affectant les charges réparties sur plusieurs exercices	Montant net au début de l'exercice	Augmentations	Dotations de l'exercice aux amortissements	Montant net a la fin de l'exercice
Frais d'émission d'emprunt à étaler					
Primes de remboursement des obligations					



SARL 69 RTC

ACTIF CIRCULANT - CRÉANCES

31/03/2025

ÉTAT DES CRÉANCES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES CRÉANCES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
ACTIF IMMOBILISÉ	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	9 284		9 284
ACTIF CIRCULANT	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	2 129	2 129	
	Créances rep. titres prêtés : prov. / dep. antér.			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	890	890	
	Etat & autres	1 015	1 015	
	coll. publiques	7 025	7 025	
	Autres impôts, taxes & versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers (dont créances rel. op. de pens. de titres)	1 116	1 116	
	Charges constatées d'avance	11 882	11 882	
TOTALUX		33 342	24 058	9 284
Renvois	(1) Montant	- Créances représentatives de titres prêtés		
	des	- Prêts accordés en cours d'exercice		
	(2) Prêts & avances consentis aux associés (pers.physiques)	- Remboursements obtenus en cours d'exercice		

**Exco****SARL 69 RTC****ETAT DES ÉCHÉANCES DES DETTES**

31/03/2025

ÉTAT DES DETTES À LA CLÔTURE DE L'EXERCICE

ÉTAT DES DETTES		Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an & 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)					
Autres emprunts obligataires (1)					
Emprunts & dettes	à 1 an max. à l'origine				
etbs de crédit (1)	à plus d' 1 an à l'origine				
Emprunts & dettes financières divers (1)(2)					
Fournisseurs & comptes rattachés		68 297	68 297		
Personnel & comptes rattachés		26 967	26 967		
Sécurité sociale & autr organismes sociaux		13 931	13 931		
Etat &	Impôts sur les bénéfices				
autres	Taxe sur la valeur ajoutée	8 930	8 930		
collectiv.	Obligations cautionnées				
publiques	Autres impôts, tax & assimilés	1 102	1 102		
Dettes sur immobilisations & cpts rattachés					
Groupe & associés (2)		1 146	1 146		
Autres dettes (dt det. rel. opér. de titr.)					
Dette représentative des titres empruntés					
Produits constatés d'avance					
TOTAUX		120 373	120 373		
Renvois	(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
	Emprunts remboursés en cours d'exer.				
	(2) Montant divers emprunts, dett/associés	1 146			

69 RTC
Société à responsabilité limitée au capital de 10 000 euros
Siège social : 69 bis, rue des Trois Conils - Angle rue Ruat
33000 BORDEAUX
500 051 214 RCS BORDEAUX

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 SEPTEMBRE 2025

Proposition de la résolution d'affectation du résultat
de l'exercice clos le 31 mars 2025

DEUXIEME RÉSOLUTION

L'Assemblée Générale approuve la proposition de la gérance et décide d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 mars 2025 s'élevant à -44 078,49 euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice : -44 078,49 euros

Prélèvement sur le compte « **autres réserves** » 44 078,49 euros
S'élevant ainsi à 248 680,43 euros.

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale constate qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des trois exercices précédents.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 septembre 2025

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

Certifié conforme
La Gérance

